
ZARZĄDZENIE NR 17/2023

PREZYDENTA MIASTA KALISZA

  z dnia 10 stycznia 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. inicjatywy lokalnej.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Kalisza stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta
Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Kalisza oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr XV/171/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia
29 października 2015 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj.
Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 6373) zarządza się, co następuje

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. inicjatywy lokalnej, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu - Zastępca Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta

2) Członek Zespołu - Główny Specjalista ds. Budżetu Obywatelskiego 

i Inicjatywy Lokalnej 

3) Członek Zespołu - Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu

4) Członek Zespołu - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska

5) Członek Zespołu - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem

6) Członek Zespołu - Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu 

i Turystyki

7) Członek Zespołu - Naczelnik Wydziału Edukacji

8) Członek Zespołu - Naczelnik Wydziału Administracyjno- 

Gospodarczego

9) Członek Zespołu - Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Spraw Obronnych

§ 2.

1. Zespół pracuje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Zespołu.



2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy:

1) zwoływanie posiedzeń,

2) ustalanie porządku posiedzeń,

3) moderowanie przebiegu posiedzeń.

3. W razie nieobecności lub niemożności wykonywania zadań przez Przewodniczącego, jego 

obowiązki pełni inna osoba wskazana przez Przewodniczącego.

4. Praca Zespołu może odbywać się w formie posiedzeń całego Zespołu lub poszczególnych 

jego członków w zależności od tematów, które będą przedmiotem obrad.

5. Przewodniczący Zespołu o planowanych posiedzeniach Zespołu powiadamia członków w 

formie pisemnej, telefonicznej lub drogą mailową przynajmniej na 3 dni przed jego terminem, 

podając jednocześnie temat planowanego posiedzenia.

6. Dokumentacja związana z pracą Zespołu prowadzona jest i przechowywana przez Wydział

Rozbudowy Miasta.

7. W pracach Zespołu mogą brać udział także osoby spoza jego grona, zaproszone przez 

Przewodniczącego lub członków Zespołu w porozumieniu z Przewodniczącym, w charakterze

doradców lub ekspertów.

§ 3.

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Kalisza do współdziałania oraz udzielania 

niezbędnej pomocy we wszystkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu, a 

pozostających we właściwości danej komórki organizacyjnej bądź jednostki organizacyjnej. 

§ 4.

Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Rozbudowy Miasta. 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6.

Traci moc zarządzenie nr 16/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 stycznia 2020 r. w 

sprawie powołania Zespołu ds. inicjatywy lokalnej. 



§ 7.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Kalisza 
      /…/ 

    Krystian Kinastowski 


